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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i virksomhedens håndvask, stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i køle- og fryseenheder samt
mundtlig procedurer for modtagelse af fødevarer. Kontrolleret:
Procedurer for brug af virksomhedens produktionsvask
herunder at den anvendes tiladskilt til produktion samt til
afskyldning af service/redskaber. Ingen anmækninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder køleenheder,
hylder og frysere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken
herunder at der er net for vinduer.
Virksomheden oplyser at køkkenet skal renoveres i 2019, hvor
virksomheden vil få etableret køle-fryserum. Vejledt generelt
om reglerne for tilstrækkelige vaske faciliteter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis udført egenkontrol på områderne
varemodtagelse, opbevaring og varmbehandling fra marts 2018
til d.d. Vejledt konkret om nedskrivning af temperatur ved
varemodtagelse i skema. Kontrolleret uden anmærkninger:
Egenkontrolprogram. Vejledt konkret om at skrive frekvens for
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dokumentation i skemaet.
Konkret vejledt om at skriftlig risikoanalyse skal være tilgængelig i virksomheden, og om at
selvbetjeningsblanketter kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Vejledt om blanketvalg (1, 2, 3, 6, 10 og 12), blanket nr. 2 er gennemgået som eksempel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysning
om allergene ingredienser kan oplyses af personalet.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Creme fraise dressing, pommes frites og kærgården. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.


